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تاکید فرماندار اسلامشهر بر ضرورت اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور در شهرستان

فرماندار اسلامشهر بر ضرورت اجرای آیین نامه جدید شورای فرهنگ عمومی و برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی

کشور در شهرستان تاکید کرد و گفت: در این آئین نامه و برش استانی تمامی موضوعات و مسائل مهم فرهنگی مورد

توجه قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر، نوراله طاهری در یکصدمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان اظهار داشت:
باتوجه به فصول مختلف این دستورالعمل تدوین برش شهرستانی و بومی سازی برنامه های فرهنگی و تدوین نقشه راه
فرهنگی اسلامشهر با تشکیل کارگروه های تخصصی با حضور کارشناسان و نخبگان شهرستان در حوزه های مختلف امری

ضروری و لازم است.

فرماندار اسلامشهر در بخش دیگری از سخنان خود ضمن قدردانی از حضور پرشور و معنادار مردم در آئین تشییع و بدرقه
شهدای وطن و همچنین عزاداری دهه محرم گفت: جنگ تحمیلی ۱۲روزه باعث شد تا وحدت، یکپارچگی، همبستگی، ایثار و از
خودگذشتگی اقشار مختلف مردم در راه دفاع از کشور و ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی بیش از گذشته افزایش یابد و

مردم در راه دفاع از ايران عزیزمان و مقابله با دشمنان با یکدیگر متحد شوند.

امام جمعه اسلامشهر نیز در سخنانی با بیان اينکه با انجام کارهای فرهنگی اصیل ایرانی- اسلامی می توان اصالت فرهنگ کشور
را برگرداند و از انحراف جامعه جلوگیری کرد، گفت: در جنگ ۱۲روزه تحمیلی رژیم صهیونی به ایران اسلامی، آن گرد و غبار
فرهنگ منحرف غربی کنار رفت و آرمان ها و ارزش های نظام و انقلاب اسلامی بیش ازپیش روشن و جایگاه ولایت فقیه در

نظام جمهوری اسلامی ایران نمایان شد و همه به ارزش والای این جایگاه در هدایت و رهبری جامعه پی بردند.

حجت الاسلام برقراری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرا رسیدن تعطیلات تابستانی مدارس و آغاز اوقات فراغت
جوانان و نوجوانان،ادامه داد: دستگاه های فرهنگی، آموزشی و ورزشی با همکاری و همراهی سایر نهادها و مجموعه ها می
توانند با برنامه ریزی دقیق و کار کارشناسی و با اولویت قراردادن برنامه های فرهنگی و مذهبی ضمن پر کردن اوقات فراغت

فرزندان این مرزوبوم در جهت ارتقای فرهنگ ایرانی اسلامی گام مثبتی بردارند.

وی خاطرنشان کرد: یک از مهم ترین مشکلات فرهنگی جامعه در حوزه پوشاک است که باید با ایجاد و توسعه مراکز عرضه
پوشاک ایرانی اسلامی، از گسترش البسه هایی که بر اساس فرهنگ غربی در جامعه اسلامی ما توزیع می شود، جلوگیری کرد.
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